2

                        [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.07.2020 № 1860
 О внесении изменений в постановление администрации
 города Кемерово от 14.04.2014 № 838 «Об утверждении
 проекта планировки и проекта межевания территории в границах                       ул. 3-я Аральская – ул. Подольская – ул. 2-я Школьная – пер. Саранский

жилого района Пионер города Кемерово»
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, с учетом результатов публичных слушаний, организованных в соответствии с постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.10.2005 № 276         «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Кемерово», постановлением администрации города Кемерово от 24.04.2020             № 1186 «О проведении публичных слушаний по проекту, предусматривающему внесение изменений в утвержденные проект планировки и проект межевания территории в границах ул. 3-я Аральская – ул. Подольская – ул. 2-я Школьная – пер. Саранский жилого района Пионер города Кемерово»
1. Внести в распоряжение администрации города Кемерово от 14.04.2014 № 838 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в границах ул. 3-я Аральская – ул. Подольская – ул. 2-я Школьная –                      пер. Саранский жилого района Пионер города Кемерово» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению строки 117, 147, 148 изложить                    в следующей редакции:

«

	 117

	северо-восточнее  ул. 2-я Школьная, участок № 117
	благоустройство территории
	537

	147

	северо-восточнее  ул. 2-я Школьная, участок № 147
	благоустройство территории
	12150

	148

	северо-восточнее  ул. 2-я Школьная, участок № 148
	улично-дорожная сеть
	91746

                                                                                                                                      ».

1.2. В приложении к постановлению добавить строку 149 следующего содержания:

«

	 149

	северо-восточнее  ул. 2-я Школьная, участок № 149
	улично-дорожная сеть
	11950

».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации                  (Т.В. Щавина) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, чертежа планировки (внесение изменений), чертежа межевания (внесение изменений).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на           первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.
 Глава города

                                                                И.В. Середюк